
C A F É - B A R

A L

M O R

Z O S



CLASSIC

Café e croissant de manteiga

Café, torrada de pan con tomate e AOVE

ou marmelada e manteiga

ORIGINAL

Café, zume de laranxa, torrada de marmelada e manteiga

ou tomate, AOVE e xamón curado

Café, zume de laranxa e torrada de pan

con aguacate, queixo crema e pavo

Café, zume de laranxa e torrada de pan

con queixo crema, noces e mel 

3,00 €

3,50 €

6,00 €

6,60 €

6,90 €

ALMORZOS CLASSIC E ORIXINAL DISPOÑIBLES ATA AS 12.00 H.

ALMORZOS

G O
U R

M E T
L O U X O

IVE incluído. 15 % de suplemento en terraza 

Temos leite sen lactosa, soia e avea. (Consultar) 



PANCAKE

Pancake simple: Tortas con xarope de chocolate 5,00 €

Pancake Nutella: Tortas con Nutella,

amorodos e xeado de vainilla 6,00 €

Pancake Fruit: Tortas con amorodos,

plátano, noces e mel galego 7,00 €

BOWLS

Bowl de iogur grego natural

con froita de tempada e muesli

Bowl de iogur grego natural,

froitos secos, froita de tempada e sementes

Bowl de iogur grego natural

con amorodos, noces e mel galego

Macedonia de froitas

5,00 €

6,00 €

6,00 €

5,00 €

G O
U R

M E T
L O U X O

ALMORZOS

IVE incluído. 15 % de suplemento en terraza 



ALÉRXENOS  

POSTRES

Cake case (ración)

Torta de Santiago

3,50 €

6,50 €

ALMORZOS

G O
U R

M E T
L O U X O

IVE incluído. 15 % de suplemento en terraza 

Crustáceos         Froitos de Cáscara       Ovo       Peixe     Soia      

Glute     Lácteos     Moluscos       Cacahuetes     Mostaza     Sulfito      

Chicharo de raposo     Sésamo      Apio 


